
№ 2568-ПРР-VIII-520027.07.2023                      м.Вараш

     
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про додаткові заходи щодо кадрового  

забезпечення управління освіти виконавчого 

комітету Вараської міської ради та закладів  

освіти Вараської міської територіальної громади 

 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», наказу Міністерства освіти і науки України від 04.10.2021 

№ 1055 «Про внесення змін до Типових штатних нормативів закладів загальної 

середньої освіти», постанови Кабінету Міністрів України від 26 січня 2011 року 

№ 59 «Про затвердження Типового положення про бухгалтерську службу 

бюджетної установи», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити штатну чисельність працівників централізованої бухгалтерії 

управління освіти виконавчого комітету Вараської міської ради, ввівши 

додатково 1 ставку бухгалтера  І  категорії та 1 ставку провідного бухгалтера з 

01.09.2023. 

 

2.  Ввести в заклади освіти Вараської міської територіальної громади з 

01.09.2023 наступні посади:  
 

2.1. заступник директора з навчальної роботи Вараського ліцею № 1 

Вараської міської територіальної громади Рівненської області (1,0 ставка);   

 

2.2. заступник директора з навчальної роботи Вараського ліцею № 2 

Вараської міської територіальної громади Рівненської області (1,0 ставка);   

 

 КОРЕНЬ Олена

$f8ABC0|RWWWVx¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 



2 

 

2.3. заступник директора з навчальної роботи Вараського ліцею № 3 

Вараської міської територіальної громади Рівненської області (1,0 ставка);   

 

2.4. заступник директора з навчальної роботи Вараського ліцею № 4 

Вараської міської територіальної громади Рівненської області (1,0 ставка);   

 

2.5. заступник директора з навчальної роботи Вараського ліцею № 5 

Вараської міської територіальної громади Рівненської області (1,0 ставка);  

 

2.6. заступник директора з навчально- виховної роботи Більськовільського  

ліцею Вараської міської ради (1,0 ставка); 

 

2.7. заступник директора з навчально - виховної  роботи Собіщицького 

ліцею Вараської міської ради (1,0 ставка); 

 

2.8. заступник директора з навчально - виховної  роботи Сопачівського 

ліцею Вараської міської ради (1,0 ставка); 

 

2.9. заступник директора з навчально - виховної  роботи Мульчицького 

ліцею Вараської міської ради (0,5 ставки). 

 

3. Додатково ввести в заклади освіти Вараської міської територіальної 

громади з 01.09.2023 наступні посади:  

 

3.1. заступник директора з навчально - виховної  роботи Заболоттівської 

гімназії Вараської міської територіальної громади Рівненської області (0,5 

ставки);  

 

3.2. заступник директора з навчально - виховної  роботи Старорафалівської 

гімназії Вараської міської ради (0,5 ставки);  

 

3.3. заступник директора з навчально - виховної  роботи Рудківської 

гімназії Вараської міської ради (0,5 ставки);  

 

3.4. заступник директора з навчально - виховної  роботи Озерецької 

гімназії Вараської міської ради (0,5 ставки). 

  

4. Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської міської ради  (Олені 

КОРЕНЬ) внести в установленому порядку зміни до штатного розпису 

централізованої бухгалтерії управління освіти виконавчого комітету Вараської 

міської ради, у відповідності до чинного законодавства України. 

 

$f8ABC0|RWWWVx¢¤¡¥¡®¡®¡¦ 



3 

 

5. Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської міської ради  (Олені 

КОРЕНЬ), директорам закладів освіти Вараської міської територіальної 

громади, що зазначені у підпунктах пункту 2, 3 рішення ( Наталії СЕРЕДІ, Яні 

ГОРЕГЛЯД, Наталії ВАЛЮШКО, Євгенії САХНЮК, Руслану ПАШКУ, 

Олександру КОЛОДІЮ, Анатолію ГРЕЧУСІ, Василю САВЧУКУ, Олександру 

ЯРУТІ, Надії СКІБЧИК, Олексію ТЕРЕЩУКУ,  Юрію КРАВЧУКУ): 

  

5.1. привести штатні розписи закладу у відповідність до даного рішення;  

 

5.2. провести заходи, пов’язані  зі змінами в штатному розписі в порядку, 

встановленому чинним законодавством.  

 

6. Фінансування видатків на виконання пунктів 1, 2, 3 даного рішення 

здійснювати в межах кошторисних призначень, передбачених бюджетом 

Вараської міської територіальної громади на поточний рік. 

 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра Стецюка та 

постійну депутатську комісію з гуманітарних питань, дитячої, молодіжної 

політики та спорту (гуманітарна). 

 

 

 

В.о. міського голови                                                                  Павло ПАВЛИШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|RWWWVx¢¤¡¯¡¤¡¤¡± 


